

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 04/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADO, MEDINDO 35 X 45, ROLO COM 500 SACOS.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 42,15
Valor Final: 42,05
Valor Total: 2.102,50
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda (12.811.487/0001-71)
Modelo: MEGAMIL

Item: 0002
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 6,67
Valor Total: 33.350,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 200ML PP

Item: 0003
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 3,10
Valor Total: 6.200,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 50ML PP

Item: 0004
Descrição: FILME DE PVC, MEDINDO 28 CM X100 M, PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, EM PLÁSTICO ADERENTE EM PVC (ATÓXICO).
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 15,02
Valor Final: 14,95
Valor Total: 747,50
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda (12.811.487/0001-71)
Modelo: LUSAFILME

Item: 0005
Descrição: FILTRO DE PAPEL TAMANHO N° 03, CAIXA COM 30 UNID.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,15
Valor Final: 5,15
Valor Total: 154,50
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 103

Item: 0006
Descrição: LUVAS DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAM. P, CAIXA COM 100 UNIDADES, S/ AMIDO.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,65



Valor Final:	21,74
Valor Total:	2.174,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI (32.708.161/0001-20)
Modelo:	INOVEN
Item:	0007
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,84
Valor Total:	3.276,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI (32.708.161/0001-20)
Modelo:	INOVEN
Item:	0008
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,74
Valor Total:	3.261,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI (32.708.161/0001-20)
Modelo:	INOVEN
Item:	0009
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO GG, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,84
Valor Total:	3.276,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	LICERÍ COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo:	108107711
Item:	0010
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 30X100 M.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	63,80
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda (12.811.487/0001-71)
Modelo:	TERMICA
Item:	0011
Descrição:	PAPEL BANDEJA BRANCO EM PACOTE DE 500 FOLHAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	39,69
Valor Final:	39,68
Valor Total:	3.968,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo:	TOALHA AMERICANA 25X36CM
Item:	0012
Descrição:	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, EM PACOTE COM 2 (DOIS) ROLOS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,20
Valor Final:	5,20
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por:	DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA



Nome de Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: 120 TOALHAS

Item: 0013
Descrição: ROLO DE PANO DESCARTÁVEL, COR VERDE, MEDINDO 33 CM DE LARGURA 300 M DE COMPRIMENTO, COM PICOTE A CADA 50 CM,
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 205,64
Valor Final: 162,90
Valor Total: 3.258,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: BOBINA

Item: 0014
Descrição: SACO PLÁSTICO AMOSTRA 12X30 CM, COM 500 UNID.,
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 83,38
Valor Final: 63,30
Valor Total: 633,00
Adjudicado em: 10/03/2022 - 10:26:58
Adjudicado por: DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI (19.281.761/0001-97)
Modelo: AMOSTRA



DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA
Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri
Pregão Eletrônico - 04/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADO, MEDINDO 35 X 45, ROLO COM 500 SACOS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	42,15
Valor Final:	42,05
Valor Total:	2.102,50
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	MEGAMIL
Item:	0002
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	6,67
Valor Final:	6,67
Valor Total:	33.350,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	200ML PP
Item:	0003
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML PP, EM PACOTE COM 100 UNID.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,10
Valor Final:	3,10
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	50ML PP
Item:	0004
Descrição:	FILME DE PVC, MEDINDO 28 CM X100 M, PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, EM PLÁSTICO ADERENTE EM PVC (ATÓXICO).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	15,02
Valor Final:	14,95
Valor Total:	747,50
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	LUSAFILME
Item:	0005
Descrição:	FILTRO DE PAPEL TAMANHO Nº 03, CAIXA COM 30 UNID.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	5,16
Valor Final:	5,15
Valor Total:	154,50
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	103
Item:	0006
Descrição:	LUVIA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAM, P, CAIXA COM 100 UNIDADES, S/ AMIDO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,74
Valor Total:	2.174,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INOVEN



Item:	0007
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,84
Valor Total:	3.276,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INOVEN
Item:	0008
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,74
Valor Total:	3.261,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INOVEN
Item:	0009
Descrição:	LUVA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EM VINIL, TAMANHO GG, CAIXA COM 100 UNIDADES, SEM AMIDO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	29,65
Valor Final:	21,84
Valor Total:	3.276,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	108107711
Item:	0010
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 30X100 M.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	83,80
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	TERMICA
Item:	0011
Descrição:	PAPEL BANDEJA BRANCO EM PACOTE DE 500 FOLHAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	39,69
Valor Final:	39,68
Valor Total:	3.968,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	TOALHA AMERICANA 25X36CM
Item:	0012
Descrição:	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, EM PACOTE COM 2 (DOIS) ROLOS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,20
Valor Final:	5,20
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI
Modelo:	120 TOALHAS
Item:	0013
Descrição:	ROLO DE PAPO DESCARTÁVEL, COR VERDE, MEDINDO 33 CM DE LARGURA 300 M DE COMPRIMENTO, COM PICOTE A CADA 50 CM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	205,64
Valor Final:	162,90
Valor Total:	3.258,00
Situação:	Homologado em 10/03/2022 10:29:48 Por: ANTONIO FURLAN FILHO
Nome da Empresa:	MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI



Modelo: BOBINA

Item: 0014

Descrição: SACO PLÁSTICO AMOSTRA 12X30 CM, COM 500 UNID.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 83,38

Valor Final: 83,30

Valor Total: 633,00

Situação: Homologado em 10/03/2022 10:29:44 Por: ANTONIO FURLAN FILHO

Nome da Empresa: MFJP SERVICOS E COMERCIO EIRELI

Modelo: AMOSTRA



ANTONIO FURLAN FILHO
Autoridade Competente

